Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 48,852.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 888,400.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

31,860.00

Total 969,112.00

**Novecientos sesenta y nueve  mil ciento doce con 00/100 (969,112.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.1604-Versión 1 969,112.00

Monto de Compromiso
08/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132725638 Full Stock RD, EIRL 969,112.00

Total 969,112.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: